
STAROSTA NIDZICKI
Zarządzenie Nr Z/...S.;h../2023 

Starosty Nidzickiego 

z dnia 13 października 2023r.

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami pn.: Zakup, dostawa i montaż mebli i 
innego wyposażenia w ramach realizacji zadania pn. „Wyposażenie rozbudowanego 
budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy"

Na podstawie art. art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.- zwaną dalej PZP) oraz Uchwały nr 
188/537/2023 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 22.08.2023 r. zarządzam, co następuje:

§1
W wyniku uchylenia się od zawarcia umowy przez Wykonawcę, TRONUS Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie, którego oferta została w dniu 21.09.2023 r. uznana za najkorzystniejszą, działając 
na podstawie art. 263 PZP, po ponownym badaniu ofert zatwierdzam wyniki postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami 
pn.: Zakup, dostawa i montaż mebli i innego wyposażenia w ramach realizacji zadania pn. 
„Wyposażenie rozbudowanego budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy" 
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00363295/01 z 
dnia 2023-08-23.

§2
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym z negocjacjami o którym mowa w §1 złożono 1 
ofertę firmy : IMPEX TRADE SP. Z O.O. 40-955 KATOWICE, UL. BYTKOWSKA IB, NIP 
6342348502. Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferta spełnia warunki 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i ustawie PZP, po ponownym badaniu ofert, 
ofercie przyznano największą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i zasadami oceny ofert 
opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z artykułem 239 ust. 1 i 2 PZP: 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia".

§3

Traci moc Zarządzenie Nr Z/51/2023 Starosty Nidzickiego z dnia 21.09.2023 r. \n sprawie 
zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym z negocjacjami pn.: Zakup, dostawa i montaż mebli i innego 
wyposażenia w ramach realizacji zadania pn. „Wyposażenie rozbudowanego budynku 
Starostwa Powiatowego w Nidzicy".

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


